別紙様式３

　　　年　　月　　日

日本赤十字社東京都支部
　　青少年・ボランティア課長　あて

学校名
住所　〒

電話　　　（　　　　）
FAX　　　（　　　　）

担当者

青少年赤十字資材の借用について

下記のとおり、資材の借用を申請いたします。

記

１　借用資材　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（数量）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（数量）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（数量）

２　借用期間　　　　　　年　　　月　　　日（資材到着日）

　　　　　　　　　から　　　　　年　　　月　　　日（返却日：支部到着日）

３　使用日　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分

４　使用目的